Maksymalny poziom dofinansowania projektów wynosi 95% całkowitych 
wydatków kwalifikowanych w tym: 
­ wsparcie finansowe EFS: 85 %  (UE) 
­ wsparcie finansowe krajowe: 10 %  (BP) 

9. Pula środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze to        
5 083 637,96 zł. (słownie : pięć milionów osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset 
trzydzieści siedem złotych 96/100 zł) w tym: 
­ wsparcie finansowe EFS: 4 548 518,18 zł. (UE) 
­ wsparcie finansowe krajowe: 535 119,78 zł. (BP) 
Pula środków przeznaczona na grant dla ścieżki 1 - Wspieranie potencjału 
organizacji społeczeństwa obywatelskiego to 3 558 546,58 zł (słownie: trzy 
miliony pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset czterdzieści sześć złotych 
58/100 zł) w tym: 
­ wsparcie finansowe EFS:  3 183 962,73 zł. (UE) 
­ wsparcie finansowe krajowe: 374 583,85 zł. (BP) 
Pula środków przeznaczona na grant dla ścieżki 2 - Sieciowanie, tj. działania w 
zakresie konsolidacji i samowiedzy środowiska organizacji pozarządowych to 
1 525 091,38 zł (słownie: jeden milion pięćset dwadzieścia pięć tysięcy 
dziewięćdziesiąt jeden złotych 38/100 zł) w tym: 
­ wsparcie finansowe EFS:  1 364 555,45 zł. (UE) 
­ wsparcie finansowe krajowe: 160 535,93 zł. (BP) 

10. Minimalny udział wkładu własnego Grantobiorcy w finansowaniu wydatków 
kwalifikowanych projektu wynosi 5% wydatków kwalifikowalnych.

[...]

https://www.rozwojspoleczny.gov.pl/media/134408/Zalecenia_przeciwdzialani
e_naduzyciom_w_ramach_FERS.pdf 

6.6. INFORMACJE NA TEMAT MONTAŻU FINANSOWEGO I WKŁADU 

WŁASNEGO 

Pula środków przeznaczona na grant dla ścieżki 1 - Wspieranie potencjału 
organizacji społeczeństwa obywatelskiego to 3 558 546,58 zł (słownie: trzy miliony 
pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset czterdzieści sześć złotych 58/100 zł) w 
tym: 

­ wsparcie finansowe EFS:  3 183 962,73 zł. (UE) 
­ wsparcie finansowe krajowe: 374 583,85 zł. (BP) 

1. Grantobiorca zobowiązany jest do zapewnienia wkładu własnego w wysokości 
5%  kwalifikowalnych wydatków ujętych we wniosku o powierzenie grantu tj.